- De extraordinariis Pro- Novit. pag. 126.
 vincialis monendus. r. 68. Provincialis ea permuta-
 Pr. ep. pag. 88. Et. 63. Rect. re & tempus probationis
 pag. 107. prorogare potest. r. 37. Prov.
 Di. Ab exercitia facientibus pag. 40.
 nec requirendæ, nec, si à di- Nullum permutabit Ma-
 tioribus offerantur, rectifan- gister Novitiorum in scio
 de. cap. 4. §. 2. p. 25. Provinciali. r. 37. Mag. No-
 Expensarum causa non vit. pag. 129.
 minuatür numerus eorum, Omnia intra annum No-
 qui exercitia faciunt. ibid. vitij absolvant. r. 38. ibid.
 nec quidquam fiat sordi- Alia fieri, & ordinaria
 dum, & indecorum. ibid. repeti à Novitiis possunt. r.
 Experimenta. 39. ibid.
 Adhibentur ad melius Exteriora.
 perspiciendos nostros. par. 1. Ad ea effusio, & effusio- In-
 c. 2. §. 1. pag. 70. nis causæ. pag. 49.
 Sunt sex. Exa. c. 4. §. 9. Hujusmodi infirmus oc-
 p. 28. possunt tamen esse plu- cupandus in utilibus. ibid.
 ra. §. 16. p. 30. & par. 9. c. 3. De quibus monendus.
 Ep. 330. Possunt præponi, pag. 50.
 postponi ex parte, vel omnia A visitationibus absti-
 iniungi, atque etiam per- nendum. ibid.
 mutari. Exa. c. 4. §. 9. p. 28. Sese frequentius colligat.
 Potest etiam Generalis dis- pag. 51.
 pensare in iis omittendis. p. Frequentius orationi va-
 9. cap. 2. E. pag. 330. candum. ibid.
 Debent fieri ante secun- Externi.
 dum annum probationis. Cum illis quomodò domi Re.
 Exa. cap. 4. §. 16. pag. 20. loquendum. r. 36. Com. p. 39
 Si non fiant ante studia, Adeos litteræ vel man-
 possunt fieri inter ipsa. ibid. data non deferenda r. 37.
 vel iis finitis. Exam. cap. 7. ibid.
 § 6. pag. 56. Illis res domesticæ non re-
 Re. In eis cum fructu Novitii ferendæ. r. 38. ibid.
 exercentur. r. 27. Mag. Quales, & quando domi
 per-

pernoctabunt. r. 83. Præp. centur. Con. 7. d. 36. p. 440.
p. 91. & r. 81. Rect. p. 111. & d. 72. pag. 455.

Qui ex Nostriſe illis com- Facultates & privilegia à Ca.
municare debeant. r. 97. Pro. Superioribus concessa, suc-
p. 56. Vide Constitutiones. cessoribus monentibus ape-

Extrema Unctio,

Pr. Extrema unctio. pag. 84.

F.

FACTIONES.

Vide Animus.
 Facultas.

Bu. Facultatibus tum suis, Generali revocare non po-
tum aliorum Ordinum uti- test. ibid.

tur Societas more suo, hoc est, A Generali concessæ vim
arbitrio Generalis per quos- habent, donec ab ejus suc-
cumque de Societate. p. 144. cessore revocentur. Can. 12.

Co. Pontificiæ facultates sup- Con. 7. pag. 71.
ponunt approbationem Socie- Facultates litterariæ.
tatis. Exam. c. 1. §. 1. p. 5. Tres tantum sunt in Vni-Co.